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Hvilken type var projektet (sæt kryds): 

 

Etablering af ny folkeoplysende forening   __.            Aktivitetsudvikling   X. 

 

Rekruttering   __.                                                              Partnerskab   __. 

 

Administrativ lettelse   __. 

 

Hvad var projektets mål: 

 

At etablere en håndboldafdeling i foreningen Nørrebro United med minimum 150 lokale børn og 

unge over 2 år. Projektet gennemføres i samarbejde mellem Københavns Kommune, Kultur og 

Fritid, DIF Get2Sport og Dansk Håndbold Forbund – Håndbolden tilbage til København 

 

Hvem var projektets målgruppe (køn, alder m.m.): 

 

Bøn og unge i alderen 4 – 17 år. 



 

 

Beskriv de udførte aktiviteter: 

 

Ind til videre i forløbet har følgende fundet sted: 

 

Gennemført Skoleforløb med Guldbergs Skoles 3. klasser - 5 Klasser i alt 

Gennemført Skoleforløb med Blågårds Skoles 4. klasser – 2 klasser i alt 

Gennemført Skoleforløb med Blågårds Skoles 6. klasser – 2 klasser i alt 

Gennemført Skoleforløb med Rådmandsgade 8 – 9. klasser – 2 klasser i alt (Kun piger) 

Deltaget ved Nørrebro Legene – Præsenteret håndbold for samtlige 3 – 5 klasser på Nørrebro 

skolerne  

 

 

 

Hvilke samarbejdspartnere var der i projektet?: 

 

Nørrebro Park Skole – Samarbejde om Træningshold på Nørrebro Park Skole 

Guldberg Skole – Samarbejde om skoleforløb 

Blågårds Skole - Samarbejde om skoleforløb 

Rådmandsgade Skole - Samarbejde om skoleforløb  

Korsgadehallen – Samarbejde om faciliteter 

DIF Get2Sport – Samarbejde om inklusion af socialt udsatte og sparring 

DHF – Håndbolden tilbage til København – Samarbejde om skoleforløb og materialer 

 

Hvor mange nye medlemmer under 25 år / nye frivillige / instruktøre har foreningen fået i 

forbindelse med projektet?: 

 

Efter godt 9 måneder af indsatsen er der i dag 80 medlemmer i Nørrebro United Håndbold – De 

trænes på 5 hold af 12 frivillige ledere. 

 

 

Hvordan videreføres aktiviteten i foreningen? 

 

Efter projektperiode skal kontingent fra medlemmer sikre det økonomiske grundlag for 

afdelingen. Endvidere baseres træning på frivilligt arbejde, hvorfor der ikke er omkostninger til 

trænere. I næste år af projektet rettes fokus på oprettelse af et håndboldudvalg, der skal arbejde 

med fremtidig udvikling af håndboldafdelingen. 

 

Har foreningen opnået projektets succeskriterier: 

 

 Efter første halvdel af projektet er vi foran vores måltal om at blive 150 medlemmer i 

afdelingen 

 Med udgangspunkt i ovenstående anmoder Nørrebro United om fortsat støtte til 

videreføres af projektet i 2018/2019 

 

Hvis ikke, hvorfor: 

 

 

 



Evalueringsskemaet samt bilag og regnskab underskrevet af bestyrelsen, 

skal senest 8 uger efter projektets afslutning sendes til: 
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